
SINAVLARDA BAŞARILI OLMANIN 

YOLLARI 

Sınavlara uygulanabilecek bazı hücum 

metotları vardır. Bunları uygulamanız başarınızı 

artıracaktır. 

 

1-Bir bölüme başlamadan önce, o bölümü 

hızla gözden geçirin. 

Başlayacağınız bölümü cevaplamadan 

önce 10 saniyenizi o bölümün yer aldığı sayfaları 

hızla gözden geçirmeye ayırın. Böyle bir işlem 

testin yapısındaki ve soru sayısındaki değişikliğe 

karşı uyanık olmanızı ve kendinizi değişikliklere 

karşı yeniden düzenlemenizi sağlayacaktır. 

2-Bir soruda belirli bir süre geçtiği halde 

çözüme ulaşamazsanız soruyu bırakın. 

 Sınavlarda soruların ağırlık derecesi farklı 

ancak bütün soruların puan değeri aynıdır. Zor 

sorulara ek puan verilmez. Bu sebeple bir soru 

üzerinde makul bir zaman harcadığınız ve doğru 

olduğuna inandığınız bir çözüme ulaşamadığınız 

takdirde, bu soru üzerinde çalışmaya devam 

etmek yerinde değildir. Uygun olan bu soruyu 

bırakıp, bölümdeki diğer sorulara geçmektir. 

3-Herhangi bir soruyu Üzerinde zaman 

harcamak gerektiği ve karışık gözüktüğü için 

otomatik olarak atlamayın. 

Sınavda karşılaşacağınız soruların büyük 

çoğunluğu analize ihtiyaç gösterir Eğer üzerinde 

zaman harcanması gerektiğini düşündüğünüz her 

soruyu atlarsanız, kısa bir süre sonra çok az 

soruyu cevaplandırmış olarak, bölüm sonuna 

varırsınız. 

4-Zihninizin dağılmasını önleyin. Eğer 

bölümler arasında kısa bir dinlenme aralığı 

vermenize imkân varsa zihninizi programlı 

bir şekilde dinlendirin ve bu süreyi aşmayın. 

Zaman hem dostunuz, hem 

düşmanınızdır. Eğer zamanı bilinçli ve planlı bir 

şekilde kullanırsanız başarınızı yükselir ve 

bilinçsiz kullanırsanız kaybedersiniz. 

 5-Geçen zamanla aşırı ilgilenmeyin. 

Her bölüm içinde zamanı kontrol 

etmemizin mümkün olduğu elverişli noktalar 

vardır. Örneğin bir bölümdeki çalışma hızınızı 

her beş soruda bir kontrol edebilirsiniz. 

 

6-Sorulan soruya cevap olamayacak 

seçenekleri eleyin. 

Unutmayın ki, doğru cevap birbirine 

benzeyen ve doğru olmayan bir grup seçenek 

arasında gizlenmiştir. 

 

7-Tahmin etmeniz gerekirse, hızlı tahminde 

bulunun ve fikrinizi değiştirmeyin. 

  Bu anahtar iki temele dayanır. Eğer 

tahminde bulunmak gerekiyorsa, bunu yapmak 

gerekir. Sürekli düşünmekten yorgun 

düştüyseniz ve iki seçenek arasında doğru cevap 

olması yönünden bir fark göremiyorsanız o 

zaman tahminde bulunacaksınız. Yapılan 

araştırmalar ilk tahminlerin, ikinci tahminlerden 

daha isabetli olduğunu ortaya koymuştur. Bunun 

sebebi muhtemelen tahmin noktasına varılıncaya 

kadar yapılan analitik akıl yürütmedir. 

8-Cevap kağıdında cevapları bütünüyle 

doldurarak, ve koyu olarak işaretleyin.   

Cevap kağıdında makinenin yanlış 

okumasına sebep olacak her türlü işaretten 

kaçının. Cevap kağıdını atlayarak kodlamak sık 

rastlanan hatalardan biridir. Sıralamadaki bir 

atlama veya bir soruya iki cevap işaretlenmesi 



soru kitapçığı ile cevap kâğıdındaki sayıların 

birbirini tutmamasına ve sınavda mutlak bir 

başarısızlığa sebep olur. 

9-Cevaplarınızı, cevap kağıdına gruplar 

halinde kodlayın.  

  Soru kitapçığından her sorunun ayrı ayrı 

okunup, doğru cevabının bulunduktan sonra, 

cevap kağıdına kodlanması hemen hemen bütün 

sınava girenlerin yaptığı ortak hatadır. Her soru 

için soru kitapçığından cevap kağıdına, cevap 

kağıdından soru kitapçığına gidip gelmek hem 

ciddi bir zaman kaybıdır, daha da önemlisi hem 

de dikkat yoğunlaşmasını kesen ve kopartan 

önemli bir engeldir Grup halinde kodlama 

yapmak için mutlaka beş soruyu cevaplandırmak 

gerekmez, sayfa sonları da uygun bir cevaplama 

aralığıdır. 

 10-Özel bir kodlama sistemi geliştirerek soru 

kitapçığı üzerinde işaretleyin. 

  Böyle bir sistem geliştirmenin birinci 

yararı doğru cevapları belirlemektir. 

Değiştirdiğiniz cevaplar, atladığınız sorular ve 

tekrar gözden geçirmek istediğiniz cevap ve 

sorular için de farklı kodlarınız olmalıdır. Böyle 

bir sistem geliştirmek; neyi yapıp, geride neyi, 

hangi durumda bıraktığınızı kolayca görmenizi 

sağlayacaktır. Ayrıca cevap kağıdı üzerinde 

herhangi bir hata yaptığınızı fark ederseniz, 

geriye dönüp bu hatayı kolayca telafi etmenize 

imkan verecektir. 

 

KENDİNE GÜVEN KAZANMANIN EN 

MÜKEMMEL YOLU, BAŞARISIZLIĞA 

İMKAN VEREMEYECEK KADAR İYİ 

HAZIRLANMAKTIR. 

                     Lockwood-Trope  

 

SORUN KUYUNUN DERİNLİĞİ DEĞİL 

HEDEFE ULAŞTIRMAYAN İPİN 

KISALIĞIDIR. 

                              ÇİN ATASÖZÜ 

 

“UĞRAŞ, DİDİN DÜŞÜN, ARA, BUL, KOŞ, 

ATIL, BAĞIR. DURMAK ZAMANI GEÇTİ 

ÇALIŞMAK ZAMANIDIR.”   

      

       TEVFİK FİKRET 

 

BAŞARI ANCAK, SÜRELİ BİR PLANLA VE 

RASYONEL ÇALIŞMAKLA MÜMKÜN 

OLABİLİR. 

K. ATATÜRK 
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